dando mais sofisticação para o ambiente, utilizada em ambientes internos, como garagens, dormitórios, cozinhas e escritórios.
Possui um suporte para fixação direto no teto, dispensa o uso de lâmpadas e acessórios

259 BASE DE RELE FOTOELETRICO 589.0 Unidade R$ 45,57 R$ 26.840,73

Especificação: BASE DE RELE FOTOELETRICO

Valor total do lote R$ 506.720,91 (quinhentos e seis mil, setecentos e vinte reais e noventa e um centavos)

LOTE II - CADEADO, FECHADURA E FERRAMENTAS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

3 ROLO LA 9CM ZERO GOTA 200.0 Unidade R$ 18,95 R$ 3.790,00

Especificação:  ROLO LA 9CM ZERO GOTA Ideal para paredes e tetos,  superfícies lisas Indicado para látex, PVA, acrílicas e

[...]

258 ROLO LA ANTIGOTAS 23CM R-321 382.0 Unidade R$ 40,77 R$ 15.574,14

Especificação: Altura: 5,5 cm; Largura: 5,5 cm; Altura da lã: 10 mm. Para quem procura um excelente acabamento uniforme,
com alto desempenho, sem desperdício de tinta.

Valor total do lote R$ 140.705,48 (cento e quarenta mil, setecentos e cinco reais e quarenta e oito centavos)

LOTE III – CABO ELETRICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

2 FIO PARALELO 2X2,50 2400.0 Metro R$ 8,97 R$ 21.528,00

Especificação: Seção nominal do cabo: 2×2,50mm²,  Diâmetro nominal: 1,45mm, Comprimento: 100m,  Cor:

[...]

189 CABO PP 2X4,00MM 1400.0 Metro R$ 15,79 R$ 22.106,00

Especificação: Cabo PP 2x4,0 mm Preto ; ESPECIFICAÇÕES: ; Produto: Cabo PP ; Vias: 2 ; Seção Bitola: 4,0 mm

267 CABO PP 2 X 2,50 4375.0 Metro R$ 9,54 R$ 41.737,50

Especificação: CABO PP 2 X 2,50mm

Valor total do lote R$ 255.187,67 (duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta e
sete centavos)

LOTE IV – TINTAS E FUNDOS PARA ACABAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 ESMALTE SINTETICO CINZA MEDIO 750ML 141.0 Unidade R$ 34,84 R$ 4.912,44

Especificação: ESMALTE SINTETICO CINZA 750ML Sua fórmula garante um excelente acabamento e alta proteção.

[...]

265 SUPERCAL 5KG 1000.0 Pacote R$ 11,41 R$ 11.410,00

Especificação:  SUPERCAL  5KG,  Características  do  Produto  ;  Informações.  Aplicação.  Broxa;  Rolo  de  lã.  Diferenciais.  Fácil
aplicação; Alta durabilidade; Secagem rápida

Valor total do lote R$ 1.003.602,43 (um milhão e três mil, seiscentos e dois reais e quarenta e três centavos)

LOTE V – FITAS, COLAS E IMPERMEABILIZANTES

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

5 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT 301.0 Unidade R$ 53,34 R$ 16.055,34

Especificação: Especificações Técnicas ; Largura · 19mm ; Comprimento · 10m ;

[...]

Cola  branca à  base  de resina  PVA,  pronta para uso,  indicada  para trabalhos  escolares,  artesanato,  papel,
papelão,  madeira,  tecido,  couro  e  materiais  porosos  em geral,  oferecendo  adesão  forte,  secagem rápida  e  acabamento
transparente após a secagem, 1KG

Valor total do lote R$ 91.949,94 (noventa e um mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro
centavos)

LOTE VI – TUBOS E CONECÇÕES PARA ESGOTO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

8 JOELHO SOLD 40MM 341.0 Unidade R$ 5,15 R$ 1.756,15

Especificação: O joelho soldável 40 mm é uma conexão hidráulica plástica utilizada para permitir mudanças de direção em